Akum. okrzesywarka
na wysięgniku LXT®
DUA200Z01
18V • 6,7 m/s • 200 mm
Mocna okrzesywarka na wysięgniku do obcinania gałęzi, z
silnikiem bezszczotkowym i prowadnicą 20 cm.
Doskonałe wyważenie dzięki umieszczeniu silnika w
dolnej części narzędzia, pozwalające na
zmniejszenie zmęczenia użytkownika oraz
ułatwiające manewrowanie. Z technologią XPT, czyli
podwyższoną odpornością na pył i wilgoć. Posiada
możliwość dostosowania kąta głowicy w 9
pozycjach w zakresie 60° w górę i 60° w dół.
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Zasilanie LXT ✓
Napięcie akumulatora 18 V
Typ akumulatorów Li-ion
Prędkość łańcucha 6,7 m/s
Długość prowadnicy 200 mm (8")
Podziałka łańcucha 0,325 "
Szerokość rowka 0,043 "
Szerokość rowka 1,1 mm
Liczba ogniw prowadzących 38
Poziom mocy akustycznej 87 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego 79 dB(A)
Waga 2,5 kg
Współczynnik hałasu 3 dB(A)
Waga maszyny z akumulatorem 3,2 - 3,5 kg
Wymiary (D x S x W) 2520 x 85 x 134
mm
Poziom wibracji (3 osie) na przednim
uchwycie
≤ 2,5 m/s²
Poziom wibracji (3 osie) na tylnym ≤ 2,5 m/s²
EAN 0197050006639
Link do produktu na stronie internetowej - www.makita.pl
CECHY PRODUKTU
• Smukła budowa głowicy ułatwiająca manewrowanie
między gałęziami
• Regulowany kąt głowicy narzędzia
• Beznarzędziowa wymiana i naciąg łańcucha
• Automatyczne smarowanie łańcucha
• Technologia XPTTechnologia XPTTechnologia XPTTechnologia XPT opracowana w celu zapewnienia
zwiększonej odporności na pył i wilgoć, w trudnych
warunkach w miejscu pracy
DUA200Z01DUA200Z01DUA200Z01DUA200Z01 - Akum. okrzesywarka na wysięgniku LXT®
Strona 1(2)
29.01.2026
PRODUKTY POWIĄZANE
STANDARDOWY OSPRZĘT
1914S3-3
Prowadnica gwiazdkowa 20 cm
1914S1-7
Łańcuch tnący 20 cm / 0,325"
122D94-0
Pas barkowy
OPCJONALNY OSPRZĘT
1910U0-9
Olej do smarowania łańcucha Biotop
1914S1-7
Łańcuch tnący 20 cm / 0,325"
1914S3-3
Prowadnica gwiazdkowa 20 cm
199897-3
Olej do smarowania zespołu tnącego
D-70948
Pilnik okrągły z uchwytem
D-72154
Zestaw do ostrzenia łańcucha Ø 4,0
POZOSTAŁE
Schemat serwisowy
DUA200Z01DUA200Z01DUA200Z01DUA200Z01 - Akum. okrzesywarka na wysięgniku LXT®
Strona 2(2)
29.01.2026